

## Vuoden 2023 henkilöstökertomus

Yhtymähallitus 22.03.2024 § 25  
23/02.06.01.03/2024

Valmistelija henkilöstöpäällikkö, työhyvinvointisuunnittelija

Henkilöstökertomus kertoo Savon koulutuskuntayhtymän henkilöstöön liittyviä tietoja vuodelta 2023 sekä näihin liittyviä vertailutietoja aiemmilta vuosilta. Henkilöstökertomuksessa kuvataan muun muassa erilaisten tunnuslukujen avulla henkilöstön tilaa, henkilöstöön kohdistuneita investointeja sekä yhteistoimintaa. Henkilöstökertomus tuottaa tietoa niin päättäjille kuin johdolle, esihenkilöille ja henkilöstölle erityisesti kehittämiskohteiden määrittelyn sekä tiedolla johtamisen tukemiseksi. Henkilöstökertomuksen sisältö mukailee Kuntatyönantajat KT:n suositusta henkilöstöraportoinnin kehittämistä.

Henkilöstökertomus on osa tilinpäätöstä. Henkilöstö on tärkein panostuksemme ja voimavara, joten henkilöstöön liittyvien tietojen laajempi käsittely tapahtuu erillisen henkilöstökertomuksen kautta sen merkittävyyden vahvistamiseksi.

Kuntayhtymän yhteistoimintaryhmä on käsitellyt henkilöstökertomusluonnosta kokouksessaan 1.3.2024.

Henkilöstökertomusluonnosta on käsitelty yhtymävaltuuston ja -hallituksen yhteisseminaarissa 12.3.2024.

Vuoden 2023 henkilöstökertomus on liitteenä (Liite 3).

Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050, heikki.helve@sakky.fi tai henkilöstöpäällikkö Pia Nissinen, puh. 044 785 3532 tai pia.nissinen@sakky.fi.

Kuntayhtymän johtajan päätösehdotus

Yhtymähallitus päättää

- 1) merkitä kuntayhtymän vuoden 2023 henkilöstökertomuksen tietoon saaduksi;
- 2) saattaa kuntayhtymän vuoden 2023 henkilöstökertomuksen tiedoksi tarkastuslautakunnalle arviointia varten; ja
- 3) esittää kuntayhtymän vuoden 2023 henkilöstökertomuksen yhtymävaltuuston hyväksyttäväksi liitteen mukaisena.

Lisäksi yhtymähallitus valtuuttaa kuntayhtymän johtajan tekemään henkilöstökertomukseen tarvittaessa vähäisiä teknisluonteisia korjauksia ennen yhtymävaltuuston kokousta.

Päätös

Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen.

**Arvio päätöksen vaikuttavuudesta**

Muutoksen kohde	On vaikutusta	Ei ole vaikutusta	Selvitettävä
Opiskelija	x		
Yhteiskunta	x		
Henkilöstö	x		
Talous	x		